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Turska: 9204125020

Vertikaalne rull-liimiga kilmkapp joogikilmik koos abiventilaatori ja
reklaamtahvliga 1055 liitrit +1 +10°C

Kuvaus

Pustine Roll-Bond kulmutuskilmik koos abiventilaatori ja reklaampaneeliga, mis on
usaldusvaarselt mitmekilgne ja spetsiaalselt suurte kaubamarkide toimingute ja kampaaniate
jaoks kavandatud, integreeritud reklaamipinna ja reklaamkattega, originaalsete vormide ja
korgete kvaliteedistandarditega. Vitriinil on mustaks varvitud lehtmetallist valispind ja must
termovormitud sisemus, automaatne sulatamine kompressori seiskumisel, 50 mm
tsiiklopentaanvaht, digitaalne termomeeter, eemaldatav tihend, 5 reguleeritavat riiulit, isesulguv
uks, karastatud topelt turvaklaas, ristkilikukujuline alumiiniumist valiskaepide, ukse raami
integreeritud LED-valgustus ja (2+2) reguleeritavad jalad + tagumised rattad.

Mitat



Dimensioni esterne

Dimensioni interne

Tietolehti

Alimentazione
Capacita

Classe energetica
Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica
Ripiani

Rumorosita

Temperatura d'esercizio

1200x770x2030 mm
1091x677x1573 mm

Elektriline
1055 Lt

F

R290

184 kg
0,89 kW
5Nr

58 db
+1+10 °C
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